

Grazzhopper International ApS

Egå Havvej 25 C, 1. mf.
8250 Egå

CVR-nr. 29 60 34 21

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. maj 2019

Lars Heide Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grazzhopper International ApS
Egå Havvej 25 C, 1. mf.
8250 Egå

CVR-nr.: 29 60 34 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 29. maj 2006

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Heide Rasmussen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg af Energy drik og anden beslægtet virksomhed til hovedsagelig distributører og importører på det internationale marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 117.692, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.827.270.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelsens forventning er, at retablere kapitalen via fremtidig drift og på sigt ved salg af brandet.

Med hensyn til fortsat drift (going concern), så henvises der til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-9.311	-12
Finansielle omkostninger	2	<u>-108.381</u>	<u>-104</u>
Resultat før skat		-117.692	-116
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-117.692</u></u>	<u><u>-116</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-117.692</u>	<u>-116</u>
		<u><u>-117.692</u></u>	<u><u>-116</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>4.671</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.671</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.671</u></u>	<u><u>5</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-3.327.270	-3.210
Egenkapital	4	<u>-2.827.270</u>	<u>-2.710</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.822.906	2.706
Anden gæld		9.035	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.831.941</u>	<u>2.715</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.831.941</u>	<u>2.715</u>
Passiver i alt		<u>4.671</u>	<u>5</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin anparts kapital og er omfatter af selskabslovens kapitaltabsregler og overvejer forskellige strategier for selskabets fremtid.

Moderselskabet United Beverage ApS træder tilbage for andre kreditorer, samtidigt med at er der er afgivet støtteerklæring, der sikrer selskabet et tilstrækkeligt finansielt beredskab, til at kunne fortsætte driften mindst frem til næste statusdag.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>108.381</u>	<u>104</u>
	<u>108.381</u>	<u>104</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>785.432</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>785.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>785.432</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>785.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-3.209.578	-2.709.578
Årets resultat	0	-117.692	-117.692
Egenkapital 31. december 2018	500.000	-3.327.270	-2.827.270

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter m.v.